
マスターズ男子の結果

種目 クラス 順位 記録 風速 氏　名 年齢 所属 備考

６０ｍ ＳＭ３０ 1 7.79 +1.9 髙木　真生 34 岐阜

６０ｍ ＳＭ３０ 2 7.86 +1.9 小川　信人 34 京都

６０ｍ ＳＭ３０ 3 8.34 +1.9 木村　康男 34 滋賀

６０ｍ Ｍ３５ 1 7.38 +1.9 山川　貴光 36 大阪

６０ｍ Ｍ３５ 2 7.59 +1.9 芝辻　　悟 39 滋賀

６０ｍ Ｍ３５ 3 8.03 +1.9 松永　直之 38 滋賀

６０ｍ Ｍ３５ 4 8.27 +1.9 福永　雅哉 36 三重

６０ｍ Ｍ４０ 1 7.51 +1.9 横江　良浩 41 滋賀

６０ｍ Ｍ４０ 2 7.81 +1.9 田中　宏明 40 滋賀

６０ｍ Ｍ４０ 3 7.98 +1.9 吉永　　恒 41 奈良

６０ｍ Ｍ４０ 4 8.14 +1.9 對島　宏受 40 滋賀

６０ｍ Ｍ４０ 5 8.18 +1.9 堀内　則之 44 滋賀

６０ｍ Ｍ４０ 6 8.57 +1.9 山上　康晋 40 三重

６０ｍ Ｍ４０ 7 8.76 +1.9 玉井　康弘 42 大阪

６０ｍ Ｍ４０ 8 9.01 +1.9 吉田　　睦 42 京都

６０ｍ Ｍ４５ 1 7.6 +4.7 森田　泰生 45 三重 追風参考

６０ｍ Ｍ４５ 2 7.84 +4.7 須濱　吉之 45 三重 追風参考

６０ｍ Ｍ４５ 3 7.87 +4.7 宮本　崇司 45 滋賀 追風参考

６０ｍ Ｍ４５ 4 8.17 +4.7 鳥居　弘昭 46 京都 追風参考

６０ｍ Ｍ４５ DNS 東　　浩一 48 滋賀

６０ｍ Ｍ５０ 1 8.05 +1.2 平野　雄彦 50 岐阜

６０ｍ Ｍ５０ 2 8.20 +1.2 福嶋　慶治 53 大阪

６０ｍ Ｍ５０ 3 8.27 +1.2 海士　将義 52 大阪

６０ｍ Ｍ５０ 4 8.90 +1.2 川西　　誠 50 福井

６０ｍ Ｍ５０ DNS 三宅　克之 53 滋賀

６０ｍ Ｍ５０ DNS 森下　孝一 51 福井

６０ｍ Ｍ５０ DNS 砂田　利幾 50 滋賀

６０ｍ Ｍ５５ 1 7.85 +1.9 大江　良一 58 滋賀

６０ｍ Ｍ６０ 1 8.54 +1.9 今橋　義人 64 大阪

６０ｍ Ｍ６０ DNS 井手下盛雄 62 鹿児島

６０ｍ Ｍ６０ DNS 萩尾　正博 62 滋賀

６０ｍ Ｍ６５ 1 8.98 +1.9 南　　和雄 68 滋賀 NGR

６０ｍ Ｍ６５ 2 9.22 +1.9 緒方　　繁 65 滋賀

６０ｍ Ｍ６５ DNS 市川　茂樹 68 滋賀

６０ｍ Ｍ７０ 1 8.74 +2.5 尾崎　公則 70 滋賀 追風参考

６０ｍ Ｍ７０ 2 8.99 +2.5 髙橋　　澄 71 滋賀 追風参考

６０ｍ Ｍ７５ 1 10.58 +2.5 日下　善雄 79 滋賀 追風参考
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種目 クラス 順位 記録 風速 氏　名 年齢 所属 備考

６０ｍ Ｍ８０ DNS 石田　和男 83 福井

１００ｍ ＵＭ 1 11.86 +1.3 井上　隆輔 23 滋賀

１００ｍ ＳＭ３０ 1 12.19 +1.3 髙木　真生 34 岐阜

１００ｍ ＳＭ３０ 2 12.41 +1.3 小川　信人 34 京都

１００ｍ ＳＭ３０ 3 12.44 +1.3 北岡　尚樹 33 大阪

１００ｍ ＳＭ３０ 4 13.42 +1.3 木村　康男 34 滋賀

１００ｍ ＳＭ３０ DNS 中林　正憲 32 大阪

１００ｍ Ｍ３５ 1 11.76 +0.6 山川　貴光 36 大阪

１００ｍ Ｍ３５ 2 11.93 +0.6 芝辻　　悟 39 滋賀

１００ｍ Ｍ３５ 3 12.73 +0.6 松永　直之 38 滋賀

１００ｍ Ｍ３５ 4 13.27 +0.6 福永　雅哉 36 三重

１００ｍ Ｍ４０ 1 11.78 +2.1 横江　良浩 41 滋賀 追風参考

１００ｍ Ｍ４０ 2 11.87 +2.1 平岡　　毅 41 滋賀 追風参考

１００ｍ Ｍ４０ 3 12.29 +1.7 對島　宏受 40 滋賀

１００ｍ Ｍ４０ 4 12.29 +1.7 西谷　　匠 40 大阪

１００ｍ Ｍ４０ 5 12.48 +2.1 吉永　　恒 41 奈良 追風参考

１００ｍ Ｍ４０ 6 12.49 +1.7 宇野　進二 40 滋賀

１００ｍ Ｍ４０ 7 12.54 +1.7 池田　　忍 40 滋賀

１００ｍ Ｍ４０ 8 12.67 +2.1 福島　健士 43 滋賀 追風参考

１００ｍ Ｍ４０ 9 12.80 +1.7 田中　宏明 40 滋賀

１００ｍ Ｍ４０ 10 13.07 +2.1 堀内　則之 44 滋賀 追風参考

１００ｍ Ｍ４０ 11 13.58 +1.7 山上　康晋 40 三重

１００ｍ Ｍ４０ 12 14.19 +2.1 吉田　　睦 42 京都 追風参考

１００ｍ Ｍ４０ 13 14.38 +2.1 玉井　康弘 42 大阪 追風参考

１００ｍ Ｍ４０ DNS 川島　康裕 40 和歌山

１００ｍ Ｍ４５ 1 12.64 +3.0 須濱　吉之 45 三重 追風参考

１００ｍ Ｍ４５ 2 12.70 +3.0 宮本　崇司 45 滋賀 追風参考

１００ｍ Ｍ４５ 3 12.90 +3.0 西川　幸造 46 京都 追風参考

１００ｍ Ｍ４５ 4 13.16 +3.0 東　　浩一 48 滋賀 追風参考

１００ｍ Ｍ４５ 5 13.19 +3.0 鳥居　弘昭 46 京都 追風参考

１００ｍ Ｍ４５ DNS 松澤　雅之 46 滋賀

１００ｍ Ｍ４５ DNS 森田　泰生 45 三重

１００ｍ Ｍ４５ DNS 矢島　俊彦 45 滋賀

１００ｍ Ｍ５０ 1 12.45 +1.7 安田　弥彦 51 京都

１００ｍ Ｍ５０ 2 12.77 +1.7 平野　雄彦 50 岐阜

１００ｍ Ｍ５０ 3 12.89 +1.7 福嶋　慶治 53 大阪

１００ｍ Ｍ５０ 4 13.07 +1.7 図司　浩次 51 滋賀

１００ｍ Ｍ５０ 5 13.08 +1.7 笹部　雅彦 51 大阪

１００ｍ Ｍ５０ 6 13.10 +1.7 砂田　利幾 50 滋賀

１００ｍ Ｍ５０ 7 13.24 +1.7 海士　将義 52 大阪
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種目 クラス 順位 記録 風速 氏　名 年齢 所属 備考

１００ｍ Ｍ５０ 8 13.25 +1.7 岡部　公治 54 大阪

１００ｍ Ｍ５０ DNS 森下　孝一 51 福井

１００ｍ Ｍ５５ 1 12.32 +1.7 大江　良一 58 滋賀

１００ｍ Ｍ６０ 1 13.56 +1.7 山中　茂生 62 三重

１００ｍ Ｍ６０ 2 14.30 +1.7 塩貝　光生 62 滋賀 NGR

１００ｍ Ｍ６０ 3 14.38 +1.7 吉田　幹夫 63 福井

１００ｍ Ｍ６０ 4 14.92 +1.7 西澤　幸夫 61 滋賀

１００ｍ Ｍ６０ 5 15.12 +1.7 藤岡　　保 63 三重

１００ｍ Ｍ６０ DNS 萩尾　正博 62 滋賀

１００ｍ Ｍ６５ 1 15.40 +2.4 緒方　　繁 65 滋賀 追風参考

１００ｍ Ｍ７０ 1 14 +2.4 尾崎　公則 70 滋賀 追風参考

１００ｍ Ｍ７０ 2 14.35 +2.4 髙橋　　澄 71 滋賀 追風参考

１００ｍ Ｍ７５ 1 17.39 +2.4 日下　善雄 79 滋賀 追風参考

１００ｍ Ｍ８０ DNS 石田　和男 83 福井

2００ｍ ＳＭ３０ 1 24.64 +0.1 髙木　真生 34 岐阜

2００ｍ ＳＭ３０ 2 25.17 +0.1 小川　信人 34 京都

2００ｍ ＳＭ３０ 3 25.79 +0.1 北岡　尚樹 33 大阪

2００ｍ Ｍ３５ 1 24.19 +0.1 芝辻　　悟 39 滋賀

2００ｍ Ｍ３５ DNS 岸本　　淳 大阪

2００ｍ Ｍ４０ 1 24.35 +1.1 横江　良浩 41 滋賀

2００ｍ Ｍ４０ 2 25.68 +1.1 吉永　　恒 41 奈良

2００ｍ Ｍ４０ 3 25.79 +1.1 池田　　忍 40 滋賀

2００ｍ Ｍ４０ 4 26.84 +1.1 平田　和範 44 滋賀

2００ｍ Ｍ４０ 5 27.74 +1.1 山上　康晋 40 三重

2００ｍ Ｍ４０ DNS 福島　健士 43 滋賀

2００ｍ Ｍ４５ 1 26.84 -1.7 西川　幸造 46 京都

2００ｍ Ｍ４５ 2 29.44 -1.7 森　　雅俊 49 滋賀

2００ｍ Ｍ４５ DNS 東　　浩一 48 滋賀

2００ｍ Ｍ４５ DNS 矢島　俊彦 45 滋賀

2００ｍ Ｍ４５ DNS 須濱　吉之 45 三重

2００ｍ Ｍ５０ 1 26.46 0.0 平野　雄彦 50 岐阜

2００ｍ Ｍ５０ 2 27.46 0.0 笹部　雅彦 51 大阪

2００ｍ Ｍ５０ DNS 福嶋　慶治 53 大阪

2００ｍ Ｍ５０ DNS 森下　孝一 51 福井

2００ｍ Ｍ５０ DNS 安田　弥彦 51 京都

2００ｍ Ｍ５０ DNS 砂田　利幾 50 滋賀

2００ｍ Ｍ５５ 1 25.32 -1.0 大江　良一 58 滋賀

2００ｍ Ｍ６０ 1 27.71 -1.0 山中　茂生 62 三重

2００ｍ Ｍ６０ 2 30.99 -1.0 西澤　幸夫 61 滋賀

2００ｍ Ｍ６０ DNS 髙群　哲夫 64 大阪
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種目 クラス 順位 記録 風速 氏　名 年齢 所属 備考

2００ｍ Ｍ６０ DNS 吉田　幹夫 63 福井

2００ｍ Ｍ６０ DNS 萩尾　正博 62 滋賀

４００ｍ Ｍ３５ DNS 岸本　　淳 大阪

４００ｍ Ｍ４５ 1 59.40 宮本　崇司 45 滋賀

４００ｍ Ｍ４５ 2 1.02.97 川島　昭男 45 京都

４００ｍ Ｍ４５ 3 1.04.86 寺本　太一 47 滋賀

４００ｍ Ｍ５０ 1 1.02.10 図司　浩次 51 滋賀

４００ｍ Ｍ５０ 2 1.09.45 野田　晋二 51 岐阜

４００ｍ Ｍ５０ DNS 安田　弥彦 51 京都

４００ｍ Ｍ５５ DNS 農田　　稔 57 滋賀

４００ｍ Ｍ６０ 1 1.05.78 山中　茂生 62 三重

４００ｍ Ｍ６０ DNS 髙群　哲夫 64 大阪

４００ｍ Ｍ７０ 1 1.12.01 小山　真一 70 愛知

８００ｍ Ｍ４０ 1 2.12.36 鷹取健太郎 42 兵庫

８００ｍ Ｍ４０ 2 2.13.21 平田　和範 44 滋賀 NGR

８００ｍ Ｍ５５ 1 2.45.97 藤井　廣司 56 滋賀

８００ｍ Ｍ６０ 1 2.39.47 夏原　正夫 63 滋賀

８００ｍ Ｍ６５ 1 2.52.37 柴田　秀夫 65 京都

１５００ｍ Ｍ４０ 1 4.54.05 鷹取健太郎 42 兵庫

１５００ｍ Ｍ４０ DNS 池　　政志 43 京都

１５００ｍ Ｍ５０ 1 5.30.08 山田　　純 52 滋賀

１５００ｍ Ｍ５０ 2 6.25.10 野田　晋二 51 岐阜

１５００ｍ Ｍ５５ 1 5.01.77 三宅　　徹 56 滋賀

１５００ｍ Ｍ６０ DNS 夏原　正夫 63 滋賀

１５００ｍ Ｍ６５ 1 6.08.54 村木正二郎 65 滋賀

１５００ｍ Ｍ７０ DNS 河原健二郎 74 京都

３０００ｍ Ｍ６５ 1 13.19.33 村木正二郎 65 滋賀

３０００ｍ Ｍ６５ DNS 植田　　稔 69 滋賀

３０００ｍ Ｍ７０ 1 12.06.51 小山　真一 70 愛知

３０００ｍ Ｍ７０ DNS 鷲田　　正 73 滋賀

５０００ｍ ＳＭ３０ 1 20.50.75 久保　　勝 31 滋賀

５０００ｍ Ｍ４０ 1 17.58.14 木村　英二 40 滋賀

５０００ｍ Ｍ５５ 1 18.03.82 中島　　洋 55 滋賀

５０００ｍ Ｍ５５ 2 19.48.62 藤井　廣司 56 滋賀

５０００ｍ Ｍ５５ DNS 三宅　　徹 56 滋賀

３０００ｍＷ Ｍ４０ 1 21.34.10 井上　滋夫 41 兵庫

３０００ｍＷ Ｍ５５ 1 20.15.00 伊勢　浩二 58 大阪

３０００ｍＷ Ｍ７０ 1 23.23.15 河原健二郎 74 京都

走幅跳 Ｍ４０ DNS 中林　正憲 32 大阪

走幅跳 Ｍ４０ 1 5.96 +3.1 宇野　進二 40 滋賀 追風参考
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種目 クラス 順位 記録 風速 氏　名 年齢 所属 備考

走幅跳 Ｍ４５ 5.62 +3.1 西谷　　匠 40 大阪 追風参考

走幅跳 Ｍ５０ 1 5.89 +4.0 森田　泰生 45 三重 追風参考

走幅跳 Ｍ５０ 2 5.55 +4.0 米田　泰幸 45 石川 追風参考

走幅跳 Ｍ６０ 3 5.40 +2.1 和田　充功 46 大阪 追風参考

走幅跳 Ｍ６０ 4 5.11 +3.1 強力　康正 46 三重 追風参考

走幅跳 ＳＭ３０ 5 4.85 +1.4 岡　　　諭 45 滋賀

走幅跳 Ｍ４０ 6 4.82 +1.4 信楽裕一郎 46 京都

走幅跳 Ｍ４０ 7 4.67 +4.6 森　　雅俊 49 滋賀 追風参考

走幅跳 Ｍ４５ 1 5.29 +1.8 岡部　公治 54 大阪

走幅跳 Ｍ４５ 2 4.35 +2.9 川西　　誠 50 福井 追風参考

走幅跳 Ｍ４５ DNS 三宅　克之 53 滋賀

走幅跳 Ｍ４５ DNS 田中　邦男 55 滋賀

走幅跳 Ｍ４５ DNS 井手下盛雄 62 鹿児島

三段跳 Ｍ４５ 1 11.31 +4.2 西谷　　匠 40 大阪 追風参考

三段跳 Ｍ４５ DNS 川島　康裕 40 和歌山

三段跳 Ｍ５０ 1 10.76 +0.3 和田　充功 46 大阪

三段跳 Ｍ５０ 2 9.32 +3.4 信楽裕一郎 46 京都 追風参考

三段跳 Ｍ５０ 1 11.41 +3.3 岡部　公治 54 大阪 追風参考

三段跳 Ｍ５５ DNS 井手下盛雄 62 鹿児島

走高跳 Ｍ６０ 1 1.55 山根　秀夫 44 滋賀

走高跳 Ｍ４０ DNS 中島　静一 40 大阪

走高跳 Ｍ４０ 1 1.65 米田　泰幸 45 石川

走高跳 Ｍ４５ 1 1.35 川西　　誠 50 福井

走高跳 Ｍ４５ 2 1.3 野田　晋二 51 岐阜

走高跳 Ｍ５０ 1 1.30 塩貝　光生 62 滋賀

走高跳 Ｍ６０ 2 1.25 杉岡　義次 60 京都

棒高跳 Ｍ４０ 1 3.80 深谷　英治 43 和歌山

棒高跳 Ｍ４０ DNS 中島　静一 40 大阪

棒高跳 Ｍ６０ 1 2.70 今橋　義人 64 大阪

棒高跳 Ｍ６０ 2 2.40 藤岡　　保 63 三重

棒高跳 Ｍ６０ NM 西澤　幸夫 61 滋賀

棒高跳 Ｍ６５ 1 2.30 西山　正文 65 京都

棒高跳 Ｍ７０ 1 2.30 野原　弘嗣 72 滋賀

棒高跳 Ｍ７０ DNS 木村　　章 71 京都

砲丸投 Ｍ４０ 1 7.13 7.26kg 山根　秀夫 44 滋賀

砲丸投 Ｍ５５ 1 9.15 6.0kg 折戸　雅尚 55 愛知

砲丸投 Ｍ５５ 2 8.87 6.0kg 岡本　　貢 58 奈良

砲丸投 Ｍ５５ 3 6.89 6.0kg 清水　　進 59 岡山

砲丸投 Ｍ６０ 1 8.28 5.0kg 中村　清茂 63 奈良

砲丸投 Ｍ６５ 1 7.17 5.0kg 道上　利美 68 福井
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種目 クラス 順位 記録 風速 氏　名 年齢 所属 備考

砲丸投 Ｍ６５ DNS 5.0kg 山口　正典 66 滋賀

砲丸投 Ｍ７０ 1 10.51 4.0kg 深川　博夫 73 兵庫

砲丸投 Ｍ７０ 2 8.72 4.0kg 東　　一良 72 大阪

砲丸投 Ｍ７５ DNS 4.0kg 鷲田　　正 73 滋賀

砲丸投 Ｍ７５ 1 7.17 3.0kg 濱田　雅章 80 京都

砲丸投 Ｍ８０ 2 6.62 3.0kg 梅木　覚雄 82 滋賀

砲丸投 Ｍ８０ 3 6.21 3.0kg 樋口元太郎 80 滋賀

円盤投 Ｍ４５ 1 26.05 2.0kg 森　　雅俊 49 滋賀 NGR

円盤投 Ｍ４５ DNS 2.0kg 前川　昌昭 46 三重

円盤投 Ｍ４５ DNS 2.0kg 井村　　寿 45 三重

円盤投 Ｍ５０ 1 29.70 1.5kg 大世古　智 51 滋賀

円盤投 Ｍ５５ 1 24.86 1.5kg 折戸　雅尚 55 愛知

円盤投 Ｍ５５ 2 24.66 1.5kg 岡本　　貢 58 奈良

円盤投 Ｍ６０ 1 30.06 1.0kg 広多　秀樹 62 石川

円盤投 Ｍ６０ 2 26.12 1.0kg 中村　清茂 63 奈良

円盤投 Ｍ６０ 3 21.89 1.0kg 今橋　義人 64 大阪

円盤投 Ｍ６５ 1 31.18 1.0kg 道上　利美 68 福井

円盤投 Ｍ７０ 1 29.79 1.0kg 深川　博夫 73 兵庫

円盤投 Ｍ８０ 1 21.26 1.0kg 濱田　雅章 80 京都

円盤投 Ｍ８０ 2 16.32 1.0kg 樋口元太郎 80 滋賀

円盤投 Ｍ８０ 3 13.53 1.0kg 梅木　覚雄 82 滋賀

やり投 ＳＭ３０ NM 800g 中林　正憲 32 大阪

やり投 Ｍ３５ 1 50.94 800g 遠藤　　毅 37 京都

やり投 Ｍ４０ DNS 800g 川島　康裕 40 和歌山

やり投 Ｍ４０ DNS 800g 中島　静一 40 大阪

やり投 Ｍ４５ 1 41.38 800g 米田　泰幸 45 石川

やり投 Ｍ４５ 2 35.11 800g 強力　康正 46 三重

やり投 Ｍ４５ 3 33.73 800g 前川　昌昭 46 三重

やり投 Ｍ５０ 1 20.28 700g 大世古　智 51 滋賀

やり投 Ｍ５５ 1 38.41 700g 大城日出男 55 兵庫

やり投 Ｍ５５ 2 35.26 700g 岡本　　貢 58 奈良

やり投 Ｍ５５ 3 21.32 700g 藤井　廣司 56 滋賀

やり投 Ｍ６０ 1 25.88 600g 藤岡　　保 63 三重

やり投 Ｍ７０ 2 22.52 600g 塩貝　光生 62 滋賀

やり投 Ｍ６０ DNS 600g 岡田　政文 63 東京

やり投 Ｍ６５ 1 33.98 600g 宮井　　昭 67 大阪

やり投 Ｍ６５ DNS 600g 山口　正典 66 滋賀

やり投 Ｍ７０ 1 29.58 500g 髙橋　　澄 71 滋賀

やり投 Ｍ７０ 2 28.09 500g 深川　博夫 73 兵庫

やり投 Ｍ７０ 3 24.51 500g 東　　一良 72 大阪

6/17



種目 クラス 順位 記録 風速 氏　名 年齢 所属 備考

やり投 Ｍ８０ 1 19.88 400g 濱田　雅章 80 京都

やり投 Ｍ８０ 2 14.33 400g 樋口元太郎 80 滋賀

マスターズ女子の結果

種目 クラス 順位 記録 風速 氏　名 所属 備考

６０ｍ Ｗ４０ 1 8.87 +2.6 富樫　民江 43 滋賀 追風参考

６０ｍ Ｗ４０ 2 8.99 +2.6 羽根由紀子 42 三重 追風参考

６０ｍ Ｗ４５ 1 9.62 +2.6 大江　由子 45 滋賀 追風参考

６０ｍ Ｗ４５ DNS 金子　葉子 48 愛知

６０ｍ Ｗ４５ DNS 井上　和美 46 滋賀

６０ｍ Ｗ５０ 1 9.41 +2.6 林　　啓海 52 愛知 追風参考

６０ｍ Ｗ５５ 1 9.25 +2.6 夏原かず子 57 滋賀 追風参考

６０ｍ Ｗ７０ DNS 宮前美代子 74 滋賀

１００ｍ Ｗ４５ 1 14.76 +5.1 合田　理恵 39 滋賀 追風参考

１００ｍ Ｗ５０ 1 14.17 +5.1 富樫　民江 43 滋賀 追風参考

１００ｍ Ｗ５５ 2 14.39 +5.1 羽根由紀子 42 三重 追風参考

１００ｍ Ｗ７０ DNS 金子　葉子 48 愛知

１００ｍ Ｗ５５ 1 14.93 +5.1 林　　啓海 52 愛知 追風参考

１００ｍ Ｗ５５ 1 14.82 +5.1 夏原かず子 57 滋賀 追風参考

１００ｍ Ｗ７０ DNS 宮前美代子 74 滋賀

2００ｍ Ｗ３５ DNS 羽根由紀子 42 三重

2００ｍ Ｗ４０ 1 31.92 +1.0 渡辺　幸江 47 愛知

2００ｍ Ｗ５５ 1 32.16 +1.0 林　　啓海 52 愛知

2００ｍ Ｗ５５ 1 31.14 +1.0 長尾　典子 56 愛知

2００ｍ Ｗ７０ DNS 宮前美代子 74 滋賀

４００ｍ Ｗ３５ 1 1.11.14 合田　理恵 39 滋賀 NGR

４００ｍ Ｗ４５ 1 1.10.35 渡辺　幸江 47 愛知

４００ｍ Ｗ５５ 1 1.11.19 長尾　典子 56 愛知

４００ｍ Ｗ７０ DNS 阪下　美雪 73 滋賀

８００ｍ Ｗ４５ 1 2.43.92 渡辺　幸江 47 愛知

３０００ｍ Ｗ６０ 1 13.34.75 小嶋　祐子 61 滋賀 NGR

５０００ｍ Ｗ４０ 1 19.29.05 伊神佐登美 43 滋賀

５０００ｍ Ｗ４０ DNS 森上真由美 43 滋賀

走高跳 Ｗ４５ 1 1.25 大江　由子 45 滋賀

走幅跳 Ｗ４５ 1 4.54 +3.3 小野田三保 47 愛知 追風参考

走幅跳 Ｗ４５ 2 4.05 +1.5 大江　由子 45 滋賀

走幅跳 Ｗ７０ 1 3.05 +2.9 苅部　裕子 74 兵庫 追風参考

三段跳 Ｗ４５ 1 10.47 +4.1 小野田三保 47 愛知 追風参考

三段跳 Ｗ６０ 1 6.60 +4.4 関　めり子 64 和歌山 追風参考

棒高跳 Ｗ６０ 1 2.20 加古　文子 63 滋賀
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種目 クラス 順位 記録 風速 氏　名 年齢 所属 備考

棒高跳 Ｗ６０ 2 2.00 関　めり子 64 和歌山

砲丸投 Ｗ４０ 1 6.63 4.0kg 林　亜津沙 42 滋賀

砲丸投 Ｗ５０ 1 7.04 3.0kg 松野美由貴 53 兵庫

砲丸投 Ｗ５５ 1 9.43 3.0kg 松岡　奏子 59 兵庫

砲丸投 Ｗ５５ 2 7.48 3.0kg 前田賀屋子 56 滋賀

円盤投 Ｗ５０ 1 16.05 1.0kg 松野美由貴 53 兵庫

円盤投 Ｗ５５ 1 23.68 1.0kg 松岡　奏子 59 兵庫

円盤投 Ｗ５５ 2 19.92 1.0kg 前田賀屋子 56 滋賀 NGR

円盤投 Ｗ６０ 1 16.75 1.0kg 関　めり子 64 和歌山

円盤投 Ｗ８０ 1 10.68 0.75kg 山口　文子 80 滋賀

やり投 Ｗ４０ 1 24.20 600g 富樫　民江 43 滋賀

やり投 Ｗ４０ 2 19.44 600g 林　亜津沙 42 滋賀

やり投 Ｗ４５ 1 33.33 600g 野中　隆子 49 静岡

やり投 Ｗ５５ 1 27.16 500g 松岡　奏子 59 兵庫

やり投 Ｗ５５ 2 23.39 500g 前田賀屋子 56 滋賀

やり投 Ｗ５５ 3 21.87 500g 夏原かず子 57 滋賀

やり投 Ｗ７０ 1 21.03 400g 苅部　裕子 74 兵庫

やり投 Ｗ８０ 1 9.61 400g 山口　文子 80 滋賀
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小学生男子の部

種目 学年 順位 番号 記録 風速 氏　名 所属 備考

男子100m 6 1 266 13.55 +3.2 鎌谷　弥葵 守山陸上教室 追風参考

6 2 7 13.76 +3.2 北　聖大 滋賀アスリートキッズ 追風参考

6 3 262 13.91 +2.8 堀口　龍生 守山陸上教室 追風参考

6 4 242 14.15 +3.2 合田　光騎 大津スキースポーツ少年団 追風参考

6 5 300 14.86 +2.8 齊藤　良祐 河西陸上クラブ 追風参考

6 6 258 14.91 +2.8 塩谷　駿介 守山陸上教室 追風参考

6 7 254 15.01 +3.2 今井　潤 守山陸上教室 追風参考

6 8 261 15.55 +2.8 福田　龍太 守山陸上教室 追風参考

6 9 236 15.92 +2.8 末吉　蓮 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

6 10 11 16.23 +3.2 中西　雅也 滋賀アスリートキッズ 追風参考

6 11 256 16.6 +3.2 川上　拓也 守山陸上教室 追風参考

6 12 8 16.68 +3.2 中西　康輔 滋賀アスリートキッズ 追風参考

6 13 259 16.69 +3.2 芝辻　優翔 守山陸上教室 追風参考

6 14 10 16.84 +2.8 矢野　剛琉 滋賀アスリートキッズ 追風参考

6 257 DNS 川那辺　将士 守山陸上教室

男子100m 5 1 305 14.02 +3.3 宮崎　晃希 河西陸上クラブ 追風参考

5 2 184 14.71 +1.8 岩井　星澄 東近江陸上スポーツ少年団

5 3 192 15.11 +1.8 安原　太陽 東近江陸上スポーツ少年団

5 4 5 15.47 +1.8 伊藤　真輝 彦根南JAC

5 4 311 15.47 +1.8 井上　大輝 安土陸上

5 6 306 15.48 +3.3 山口　隼人 河西陸上クラブ 追風参考

5 7 17 15.58 +3.3 村川　遥真 滋賀アスリートキッズ 追風参考

5 8 191 15.64 +3.3 山崎　大我 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

5 9 195 15.73 +2.6 渡辺　竜矢 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

5 10 194 15.9 +2.6 渡邊　有紀 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

5 11 243 15.98 +1.8 及川　航世 大津スキースポーツ少年団

5 12 185 16.32 +3.3 大上　楓真 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

5 13 187 16.5 +2.6 髙木　涼馬 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

5 14 239 16.64 +2.6 湯浅　壱 安土陸上 追風参考

5 15 244 16.75 +1.8 岸川　啓介 大津スキースポーツ少年団

5 16 470 16.92 +1.8 井上　静流 東近江陸上スポーツ少年団

5 17 186 16.93 +3.3 大上　稜真 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

5 18 237 17.12 +3.3 小林　陸人 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

5 19 471 17.16 +2.6 髙栁　直人 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

5 20 310 17.83 +2.6 猪子　信治 安土陸上 追風参考

5 63 廣田　侑大 S.P.KIMURA走塾

5 62 深草　眞 S.P.KIMURA走塾



男子100m 4 1 314 14.82 +0.8 川嶋　康太 安土陸上

4 2 197 15.31 +1.2 琴寄　晴仁 東近江陸上スポーツ少年団

4 3 308 15.66 +0.9 山名　裕斗 河西陸上クラブ

4 4 21 15.94 +1.2 今在家　玲 滋賀アスリートキッズ

4 5 201 16.13 +0.8 辻　海渡 東近江陸上スポーツ少年団

4 6 196 16.3 +1.2 桑原　直志 東近江陸上スポーツ少年団

4 7 240 16.4 +2.5 武田　皐希 安土陸上 追風参考

4 8 20 16.46 +0.8 中西　陽汰 滋賀アスリートキッズ

4 9 202 16.54 +0.8 辻川　瑛生 東近江陸上スポーツ少年団

4 10 241 16.69 +1.2 合田　和紫 BLACKBEAR

4 11 24 16.74 +0.9 村川　涼太 滋賀アスリートキッズ

4 12 474 16.75 +1.2 古川　晃成 東近江陸上スポーツ少年団

4 13 26 16.86 +0.9 松田　優樹 滋賀アスリートキッズ

4 14 461 17.01 +2.5 堀口　皓生 滋賀アスリートキッズ 追風参考

4 15 22 17.22 +2.5 妹尾　洋希 滋賀アスリートキッズ 追風参考

4 16 288 17.48 +1.2 御宿　一輝 守山陸上教室

4 17 25 17.81 +0.8 村川　颯太 滋賀アスリートキッズ

4 17 290 17.81 +0.8 藤川　修吾 守山陸上教室

4 19 472 18.07 +2.5 鈴村　拓心 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

4 20 281 18.3 +1.2 井上　哲 守山陸上教室

4 21 284 18.37 +2.5 内藤　憲佑 守山陸上教室 追風参考

4 22 289 18.5 +0.9 松本　輝 守山陸上教室

4 23 16 18.67 +0.9 水谷　旭陽 滋賀アスリートキッズ

4 24 14 18.69 +0.9 中西　智也 滋賀アスリートキッズ

4 25 286 18.85 +2.5 冨長　史彦 守山陸上教室 追風参考

4 26 198 19.9 +0.9 小林　陽太 東近江陸上スポーツ少年団

4 27 287 20.17 +2.5 堀尾　凪沙 守山陸上教室 追風参考

4 291 DNS 村山　智哉 守山陸上教室

男子1000m 6 1 255 3.25.49 岩澤　尚登 守山陸上教室

6 2 7 3.28.88 北　聖大 滋賀アスリートキッズ

6 3 61 3.43.14 北川　怜央 S.P.KIMURA走塾

6 4 242 3.44.58 合田　光騎 大津スキースポーツ少年団

6 5 236 3.50.34 末吉　蓮 東近江陸上スポーツ少年団

6 6 258 3.52.40 塩谷　駿介 守山陸上教室

6 7 11 4.13.26 中西　雅也 滋賀アスリートキッズ

6 238 DNS 林田　龍生 彦根南JAC

6 257 DNS 川那辺　将士 守山陸上教室

男子1000m 5 1 192 3.26.62 安原　太陽 東近江陸上スポーツ少年団

5 2 195 3.35.03 渡辺　竜矢 東近江陸上スポーツ少年団

5 3 243 3.49.62 及川　航世 大津スキースポーツ少年団



5 4 185 3.52.89 大上　楓真 東近江陸上スポーツ少年団

5 5 311 3.53.25 井上　大輝 安土陸上

5 6 470 3.59.96 井上　静流 東近江陸上スポーツ少年団

5 7 273 4.00.52 冨永　理彦 守山陸上教室

5 8 194 4.02.35 渡邊　有紀 東近江陸上スポーツ少年団

5 9 244 4.03.91 岸川　啓介 大津スキースポーツ少年団

5 10 191 4.06.47 山崎　大我 東近江陸上スポーツ少年団

5 11 471 4.14.77 髙栁　直人 東近江陸上スポーツ少年団

5 12 237 4.22.75 小林　陸人 東近江陸上スポーツ少年団

男子1000m 4 1 314 3.48.26 川嶋　康太 安土陸上

4 2 197 3.48.27 琴寄　晴仁 東近江陸上スポーツ少年団

4 3 290 3.51.48 藤川　修吾 守山陸上教室

4 4 308 3.59.96 山名　裕斗 河西陸上クラブ

4 5 21 4.01.30 今在家　玲 滋賀アスリートキッズ

4 6 241 4.02.43 合田　和紫 BLACKBEAR

4 7 196 4.04.83 桑原　直志 東近江陸上スポーツ少年団

4 8 22 4.06.12 妹尾　洋希 滋賀アスリートキッズ

4 9 24 4.06.14 村川　涼太 滋賀アスリートキッズ

4 10 26 4.08.36 松田　優樹 滋賀アスリートキッズ

4 11 16 4.09.36 水谷　旭陽 滋賀アスリートキッズ

4 12 474 4.12.70 古川　晃成 東近江陸上スポーツ少年団

4 13 288 4.13.68 御宿　一輝 守山陸上教室

4 14 25 4.15.24 村川　颯太 滋賀アスリートキッズ

4 15 461 4.16.27 堀口　皓生 滋賀アスリートキッズ

4 16 202 4.18.62 辻川　瑛生 東近江陸上スポーツ少年団

4 17 284 4.23.65 内藤　憲佑 守山陸上教室

4 18 472 4.24.68 鈴村　拓心 東近江陸上スポーツ少年団

4 19 14 5.06.96 中西　智也 滋賀アスリートキッズ

4 20 198 5.15.97 小林　陽太 東近江陸上スポーツ少年団

4 283 DNS 橋本　大和 守山陸上教室

男子走幅跳 6 1 7 4.50 +2.3 北　聖大 滋賀アスリートキッズ 追風参考

6 2 261 3.93 +3.2 福田　龍太 守山陸上教室 追風参考

6 3 262 3.81 +2.4 堀口　龍生 守山陸上教室 追風参考

6 4 300 3.77 +2.8 齊藤　良祐 河西陸上クラブ 追風参考

6 5 8 3.44 +2.2 中西　康輔 滋賀アスリートキッズ 追風参考

6 6 254 3.30 +3.1 今井　潤 守山陸上教室 追風参考

6 7 10 3.10 +1.7 矢野　剛琉 滋賀アスリートキッズ

6 8 259 3.09 +2.1 芝辻　優翔 守山陸上教室 追風参考

6 9 264 3.09 +2.1 戸田　大輝 守山陸上教室 追風参考

6 10 61 2.95 +2.1 北川　怜央 S.P.KIMURA走塾 追風参考



6 11 11 2.71 +0.8 中西　雅也 滋賀アスリートキッズ

6 238 DNS 林田　龍生 彦根南JAC

6 263 DNS 安岡　大生 守山陸上教室

男子走幅跳 5 1 306 3.82 +4.1 山口　隼人 河西陸上クラブ 追風参考

5 2 184 3.77 +2.6 岩井　星澄 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

5 3 305 3.67 +5.5 宮崎　晃希 河西陸上クラブ 追風参考

5 4 186 3.43 +2.0 大上　稜真 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

5 5 5 3.29 +3.6 伊藤　真輝 彦根南JAC 追風参考

5 6 239 3.26 +1.5 湯浅　壱 安土陸上

5 7 187 3.24 +3.2 髙木　涼馬 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

5 8 273 2.93 +0.1 冨永　理彦 守山陸上教室

5 9 310 2.89 +1.7 猪子　信治 安土陸上

5 10 17 2.71 +3.4 村川　遥真 滋賀アスリートキッズ 追風参考

5 11 63 DNS 廣田　侑大 S.P.KIMURA走塾

5 12 62 DNS 深草　眞 S.P.KIMURA走塾

男子走幅跳 4 1 201 3.35 +2.9 辻　海渡 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

4 2 22 2.89 +1.1 妹尾　洋希 滋賀アスリートキッズ

4 3 281 2.76 +4.5 井上　哲 守山陸上教室 追風参考

4 4 240 2.69 -1.3 武田　皐希 安土陸上

4 5 289 2.58 +2.5 松本　輝 守山陸上教室 追風参考

4 6 16 2.45 +4.4 水谷　旭陽 滋賀アスリートキッズ 追風参考

4 7 285 2.36 +3.5 陣川　健斗 守山陸上教室 追風参考

4 8 20 2.34 +1.7 中西　陽汰 滋賀アスリートキッズ

4 9 286 2.30 +0.3 冨長　史彦 守山陸上教室

小学生女子の部

種目 学年 順位 番号 記録 風速 氏　名 所属 備考

女子100m 6 1 257 14.6 +3.9 猪飼　愛未 河西陸上クラブ 追風参考

6 2 209 14.86 +3.9 武田　愛生 守山陸上教室 追風参考

6 3 263 14.94 +3.9 村川　夏音 河西陸上クラブ 追風参考

6 4 262 15.07 +3.2 松吉　理子 河西陸上クラブ 追風参考

6 5 211 15.11 +3.2 松村　朱海 守山陸上教室 追風参考

6 6 259 15.34 +2.2 岩井　ゆり奈 河西陸上クラブ 追風参考

6 7 260 15.4 +2.2 亀村　透湖 河西陸上クラブ 追風参考

6 8 217 15.62 +3.2 今井　遥菜 守山陸上教室 追風参考

6 9 207 15.8 +3.9 片山　桃歌 守山陸上教室 追風参考

6 10 220 15.88 +2.2 榎本　叶芽 守山陸上教室 追風参考

6 11 282 15.96 +3.2 松宮　紗里衣 S.P.KIMURA走塾 追風参考

6 12 212 16.14 +3.9 松本　茉奈香 守山陸上教室 追風参考



6 13 215 16.16 +2.2 吉岡　佑依香 守山陸上教室 追風参考

6 14 264 16.51 +3.2 寺岡　緋南乃 河西陸上クラブ 追風参考

6 15 18 16.63 +2.2 吉川　美紗希 滋賀アスリートキッズ 追風参考

6 16 261 16.7 +3.2 松本　晴香 河西陸上クラブ 追風参考

6 17 289 16.72 +2.2 奥村　萌生 大津スキースポーツ少年団 追風参考

6 18 283 17.22 +3.2 小島　優梨 S.P.KIMURA走塾 追風参考

6 19 156 DNS +3.9 中島　千瑛 東近江陸上スポーツ少年団

6 20 45 DNS +3.9 清水　緑里 S.P.KIMURA走塾

女子100m 5 1 228 15.01 -0.3 中井　綾香 守山陸上教室

5 2 277 15.18 -0.5 三宅　羅乃子 彦根南JAC

5 3 164 15.21 +2.7 堤　萌衣 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

5 4 280 15.28 +2.7 田中　桜華 滋賀アスリートキッズ 追風参考

5 5 161 15.34 +2.7 木内　愛瀬 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

5 6 23 15.66 -0.5 坂田　奈央 滋賀アスリートキッズ

5 7 281 16.23 +2.7 東谷　美都 滋賀アスリートキッズ 追風参考

5 8 265 16.31 -0.3 村川　想音 河西陸上クラブ

5 9 223 16.37 -0.3 川那辺　野恵 守山陸上教室

5 10 12 16.38 +2.7 保田　珠美 彦根南JAC 追風参考

5 11 190 16.42 -0.3 菅沼　彩加 東近江陸上スポーツ少年団

5 12 221 16.52 +2.7 入川　璃音 守山陸上教室 追風参考

5 13 266 16.53 -0.5 山下　未夢 河西陸上クラブ

5 14 235 17.24 -0.5 及川　萌香 守山陸上教室

5 14 20 17.24 -0.5 松澤　奈生 滋賀アスリートキッズ

5 16 231 17.35 -0.5 吉田　愛菓 守山陸上教室

5 17 11 17.63 -0.3 森田　乃々華 彦根南JAC

5 18 241 17.96 -0.3 川島　桃花 守山陸上教室

5 19 234 20.22 -0.5 間瀬　愛梨 守山陸上教室

女子100m 4 1 16 16.1 +5.4 西村　真帆 滋賀アスリートキッズ 追風参考

4 2 242 16.16 +5.4 吉田　陽南 守山陸上教室 追風参考

4 3 249 16.42 +5.4 吉原　茉音　 守山陸上教室 追風参考

4 4 245 16.49 +1.8 田嶋　亜衣 守山陸上教室

4 5 25 16.86 +5.4 西川　湖春 滋賀アスリートキッズ 追風参考

4 6 394 17.05 +1.8 髙瀬　未来 東近江陸上スポーツ少年団

4 7 17 17.56 +5.4 山戸　愛莉 滋賀アスリートキッズ 追風参考

4 8 246 18.03 +5.4 今井　結菜 守山陸上教室 追風参考

4 9 250 18.05 +1.8 大西　未紗 守山陸上教室

4 10 24 18.47 +1.8 青木　聖 滋賀アスリートキッズ

女子1000m 6 1 209 3.38.85 武田　愛生 守山陸上教室

6 2 289 3.49.70 奥村　萌生 大津スキースポーツ少年団

6 276 DNS 西川　ひなの 河西陸上クラブ



女子1000m 5 1 161 4.00.29 木内　愛瀬 東近江陸上スポーツ少年団

5 2 265 4.05.32 村川　想音 河西陸上クラブ

5 3 12 4.05.77 保田　珠美 彦根南JAC

5 4 164 4.12.72 堤　萌衣 東近江陸上スポーツ少年団

5 190 4.15.70 菅沼　彩加 東近江陸上スポーツ少年団

21 DNS 藤嶋　彩可 滋賀アスリートキッズ

5 22 DNS 西田　愛梨 滋賀アスリートキッズ

女子1000m 4 1 13 3.54.62 棚池　叶歩 彦根南JAC

4 2 244 4.08.13 宗政　まほろ 守山陸上教室

4 3 25 4.38.54 西川　湖春 滋賀アスリートキッズ

4 4 250 4.49.19 大西　未紗 守山陸上教室

4 284 DNS 山上　奈幹 名張市立蔵持小学校

女子走高跳 6 1 217 1.15 今井　遥菜 守山陸上教室

6 2 264 1.05 寺岡　緋南乃 河西陸上クラブ

5 230 DNS 山内　咲輝 守山陸上教室

女子走幅跳 6 1 215 3.47 +0.8 吉岡　佑依香 守山陸上教室

6 2 259 3.43 +1.4 岩井　ゆり奈 河西陸上クラブ

6 3 262 3.37 +1.1 松吉　理子 河西陸上クラブ

6 4 211 3.37 +3.4 松村　朱海 守山陸上教室 追風参考

6 5 282 3.19 +4.8 松宮　紗里衣 S.P.KIMURA走塾 追風参考

6 6 261 3.11 +5.2 松本　晴香 河西陸上クラブ 追風参考

6 7 18 3.08 +2.4 吉川　美紗希 滋賀アスリートキッズ 追風参考

6 8 283 3.02 +0.8 小島　優梨 S.P.KIMURA走塾

6 9 212 3.01 +1.2 松本　茉奈香 守山陸上教室

6 46 DNS 岸田　涼 S.P.KIMURA走塾

6 257 DNS 猪飼　愛未 河西陸上クラブ

6 156 DNS 中島　千瑛 東近江陸上スポーツ少年団

6 263 DNS 村川　夏音 河西陸上クラブ

6 45 DNS 清水　緑里 S.P.KIMURA走塾

6 276 DNS 西川　ひなの 河西陸上クラブ

6 260 DNS 亀村　透湖 河西陸上クラブ

女子走幅跳 5 1 281 3.36 +3.0 東谷　美都 滋賀アスリートキッズ 追風参考

5 2 223 3.35 +1.1 川那辺　野恵 守山陸上教室

5 3 277 3.20 +2.8 三宅　羅乃子 彦根南JAC 追風参考

5 4 280 3.17 -1.1 田中　桜華 滋賀アスリートキッズ

5 5 266 3.11 +2.0 山下　未夢 河西陸上クラブ

5 6 23 3.10 +4.5 坂田　奈央 滋賀アスリートキッズ 追風参考

5 7 12 2.94 +1.5 保田　珠美 彦根南JAC

5 8 11 1.80 +0.8 森田　乃々華 彦根南JAC

5 20 DNS 松澤　奈生 滋賀アスリートキッズ



女子走幅跳 4 1 246 2.93 +3.6 今井　結菜 守山陸上教室 追風参考

4 2 394 2.74 +2.4 髙瀬　未来 東近江陸上スポーツ少年団 追風参考

4 3 24 2.68 +3.4 青木　聖 滋賀アスリートキッズ 追風参考

4 4 244 2.66 +1.7 宗政　まほろ 守山陸上教室

4 5 16 2.59 +0.8 西村　真帆 滋賀アスリートキッズ

4 6 242 2.26 +2.8 吉田　陽南 守山陸上教室 追風参考

4 7 17 2.12 +4.3 山戸　愛莉 滋賀アスリートキッズ 追風参考

4 248 DNS 島田　歩果 守山陸上教室

4 166 DNS 大谷　愛華 東近江陸上スポーツ少年団



順位 記録 チーム 氏名 組 組順位 備考

1 59.84 河西陸上クラブＡ 松吉 理子、村川 夏音、岩井 ゆり奈、猪飼 愛未 1 1

2 1.00.33 守山陸上教室Ａ 今井　遥菜、松村　朱海、片山　桃歌、武田　愛生 1 2

3 1.03.80 守山陸上教室Ｂ 川那辺　野恵、入川　璃音、及川　萌香、中井　綾香 1 3

4 1.03.87 東近江陸上スポーツ少年団Ａ 菅沼　彩加、木内　愛瀬、高瀬　未来、堤　萌衣 1 4

5 1.04.67 河西陸上クラブＢ 村川 想音、寺岡 緋南乃、亀村 透湖、山下 未夢 1 5

6 1.06.69 守山陸上教室Ｃ 吉田　陽南、吉原　茉音　、島田　歩果、宗政　まほろ 1 6

DNS 守山陸上教室Ｄ 2

DNS 滋賀アスリートキッズ 2

DNS S.P.KIMURA走塾 2

順位 記録 チーム 氏名 組 組順位 備考

1 56.24 守山陸上教室Ａ 安岡　大生、岩澤　尚登、堀口　龍生、鎌谷　弥葵 2 1

2 1.00.41 河西陸上クラブ 宮崎 晃希、齊藤 良祐、山口 隼人、山名 裕斗 1 1

3 1.01.30 東近江陸上スポーツ少年団Ａ 渡邊　有紀、岩井　星澄、末吉　蓮、安原　太陽 1 2

4 1.04.13 東近江陸上スポーツ少年団Ｄ 辻川　瑛生、桑原　直志、辻　海渡、琴寄　晴仁 1 3

5 1.05.58 東近江陸上スポーツ少年団Ｂ 山崎　大我、大上　楓真、髙木　涼馬、渡辺　竜矢 1 4

6 1.07.39 守山陸上教室Ｅ 川上　拓也、芝辻　優翔、戸田　大輝、冨永　理彦 2 2

7 1.12.07 東近江陸上スポーツ少年団Ｃ 井上　静流、小林　陸人、髙栁　　直人、大上　稜真 1 5

8 1.12.39 守山陸上教室Ｃ 藤川　修吾、松本　輝、内藤　憲佑、村山　智哉 2 3

DNS 守山陸上教室Ｂ 2

DNS 守山陸上教室Ｄ 2

４４４４××××１００１００１００１００mmmmＲＲＲＲ・・・・小学生女子小学生女子小学生女子小学生女子　　　　

４４４４××××１００１００１００１００mmmmＲＲＲＲ・・・・小学生男子小学生男子小学生男子小学生男子




